
Přeji všem pěkný den, milí deváťáci. 

Doufám, že jste se všichni aktivně zapojili do domácího studia. Protože edituji webové 

stránky školy, vím, že toho máte hodně. Proto na Vás apeluji, pracujte pravidelně každý den 

a nenechte si úkoly nahromadit na konec. Co se týká Informatiky, rozhodl jsem se, že Vám do 

konce tohoto týdne nebudu přidávat úkoly. Vlastně jeden úkol mám…. Prosím, do středy 

18.3 do 24:00 hod. mi všichni napište na mou adresu stongis@seznam.cz email (vyplňte 

v emailu standartní věci, které vždy při naši komunikaci vyplňujeme – viz. Předmět emailu). 

Mám nějakou myšlenku ohledně dalšího fungování Informatiky během domácího studia, ale 

k tomu potřebuji Vaše emailové adresy. Jelikož tyto adresy budou sloužit pro registraci do 

jednoho pro Vás užitečného programu, prosím o zaslání KOREKTNÍCH (rozuměj – slušných) 

emailových adres.  

Pokud možno, dejte si to mezi sebou vědět, aby opravdu do výše uvedeného termínu měl 

všechny Vaše emaily. 

 

S pozdravem, 

Váš „oblíbený “ úča Michal Stonavský 

 

mailto:stongis@seznam.cz

